阿克苏市 2025 年援疆人才公寓支教团

人力资源及物业管理服务项目合同

甲方：阿克苏市教育局（援疆支教团）

乙方:阿克苏新泰物业服务有限公司

阿克苏市 2025 年援疆人才公寓支教团人力

资源及物业管理服务项目合同

甲方：阿克苏市教育局（援疆支教团）(以下简称甲方)

地址:阿克苏市第十五中学人才公寓

乙方:阿克苏新泰物业服务有限公司(以下简称乙方)

地址:城街道文化社区民主路农一师塔里木热电有限公司2栋4单

元 301 室

为进一步做好杭州援疆人才公寓后勤保障服务工作，根据《中华

人民共和国民法典》及相关法律、法规规定，根据支教团使用需求，

现就援疆人才公寓支教团人力资源服务达成以下合同约定：

一、合同的签订

1、合同金额：687755 元（陆拾捌万柒仟柒佰伍拾伍拾元整）。

2、乙方按照甲方的服务需求，向甲方提供符合条件并能胜任该项

工作的服务人员；同时提供服务人员相关管理信息和情况资料、发放

派遣员工的劳动报酬、缴纳社保及部分人员的商业保险等费用，并代扣员

工个人应承担社保费用。

3、服务人员在服从甲方统一管理的前提下完成工作任务。服务期

为 2024 年。

二、费用支付

1、按照项目成交通知书金额分三次向乙方支付服务费用，

第一次支付 40%服务费，第二次支付 30%服务费，第三次支付

剩余 30%服务费。由甲方向乙方足额拨付至乙方账户。

2、乙方直接发放服务人员的劳动报酬并代扣服务人员个

人需承担的社保费用，甲方按照项目成交通知书金额向乙方按

约定足额拨付至乙方账户；乙方收款后应向甲方提供服务人员

工薪酬支付记录及员工个人社保代缴凭证记录。

3、人力资源服务费按约定支付，甲乙双方共同确认完成

的服务（乙方应提供相应的支付缴纳凭证及合法发票）后，甲

方支付乙方人力资源服务费。

4、服务人员的其他费用，如劳动合同鉴证费用、体检费

等一次性费用，乙方自行负责。

三、人力资源服务要求

1、保障人才公寓公务用车正常运转服务

3 辆公务用车，均需 A1 驾照，若因中标单位自身操作原因

导致车辆损坏或发生交通事故，由乙方承担全部损失及责任。

具体工作内容：负责教师的日常用车（每日 9：30 负责将

教师准时送到工作地点，中午 1：30 接送教师回十五中学，午

饭后 3：30 将教师送到工作地点，下午 6：30 再将教师接回十

五中学。）以及其他出车任务。保证车辆状况良好，按时出车，

确保车辆正常使用和安全。进行车辆内外部的日常清洁，做好

车辆的保养、维护工作。无出车任务空闲时，需协助会计做一

些外勤工作。车辆用毕后停放在十五中学，保证车辆随用随到。节假

日无特殊任务或领导出差在外期间，所有车辆必须停放于十五中学，

不得擅自挪用。不得发生脱岗而延误用车的现象。严禁以车谋私，酒

后开车，严禁将车交给无照人员驾驶等严重违章行为。

2、保障人才公寓内部设施设备零星维修服务

保障 24 小时服务，人才公寓内部设施设备损坏需及时维护，避免

发生重大安全及财产损失。

具体工作内容：按时按点上班，负责支教楼内的后勤管理，水电

临时维护、货物签收盘点搬运，仓库物品保管以及支教团领导交代的

其他工作。

3、保障人才公寓安保服务：

负责保障人才公寓安保，24 小时服务期。

工作内容：9：30 以前必须将保安室内部、周围卫生清理干净，

不许有烟头、方便袋等杂物。按时将生活区大厅所有灯关闭。负责外

来人员和外来车辆的检查，严格按规定登记。排除可疑人员和车辆，

保证教师安全。对检查、巡逻期间发生和发现的问题和有可能存在的

安全隐患，要及时做好登记和上报。保安必须忠于职守，语言文明，

夜班原则上外人不能探访，值勤过程中如发现外来人员要仔细盘问其

来目的，并做好登记。上班期间严格遵守纪律，不迟到不早退。上班

过程中绝对不能出现脱岗，阅读小说，看报，听音乐，收音机或睡觉，

手机游戏等与工作无关的事情。着装整齐，按时交接，忠于职守，在

岗时不准闲聊。

4、保障援疆人才公寓财务管理服务

协助支教团做好年初预算、财务管理、采购手续办理、财

务档案整理、财务结算审计资料整理。

工作内容：及时准确完成账务处理及申报，协助进行费用

预算控制，费用分析管理，配合内外部审计，及时准确提供各

项财务资料。做好预算编制、日常预算执行的反馈工作。做好

报账跑资金手续、工作档案整理归档工作以及领导安排的其他

工作。

四、物业管理服务要求

1.除一楼食堂操作间外其他区域卫生清洁每天不少于 2次（办

公区域每日早上 10:00 分前、中午 3:30 前要完成清洁任务（含办

公室内的垃圾））。卫生区域内电梯、楼道、扶手、休息桌、地面、

墙面等尘土、花草残叶、垃圾等清理必须干净整洁。

2.清洁人员必须服从支教团的领导。

3.服务期限内乙方需派遣专人对全楼（如宿舍、地面、瓷砖、

卫生间、玻璃）详细清洁 4次，清扫时间由甲方自定。

4.日常清洁人员不少于 2人，如 2人无法完成清洁任务，乙方

位需无条件增加人员完成清洁任务。

五、其他服务要求

1、本项目资金包含乙方提供服务的所有费用、如：人身

意外保险、劳动报酬、社保、加班费、停车费等。

2、本项目因工作特殊性，具备寒暑假期，年内其他节假

日产生服务的利用寒暑假期轮休，由中标单位统筹，我方不再

单独承担相关费用。

3、服务期为 2025 年，服务期限内必须保障好支教团相关服务工

作，不得以请假、休假、退休、辞职或其他原因导致无法完成甲方相

关工作的，中标单位向支教团领导提前请示报告，并内部统筹保障好

服务，若出现中标单位未及时办理相关业务导致甲方遭受经济、名誉

等损失的，中标单位承担相应责任。

4、乙方需至少安排 1 名专职人员负责人员管理并积极与支教团相

关科室对接，负责人负责管理人力资源服务相关工作。

5、甲方负责向乙方反馈协调投诉情况，负责进行人力资源服务质

量整体工作考核。对于乙方对考核或投诉结果不及时处理的、处理结

果不完善的、对甲方产生名誉或经济损失的，甲方根据考核和投诉情

况每月向乙方发出处罚书，乙方收到处罚书 1-3 个工作日内进行申诉

不通过的，乙方盖章签字后按照规定从外包服务费用中扣除。

6、项目服务期限内必须使用国家通用语言交流。

六、乙方的权利和义务

1、乙方须提供符合甲方要求岗位条件的服务人员甲方工作，并保

证提供的服务人员信息真实、证件齐全、身体健康、无违法违纪等不

良记录；保证服务人员的相对稳定，不能随意变更服务人员，也不得

将被服务人员再派遣到其他用人单位。

2、乙方须按国家《劳动法》和劳动合同管理的有关规定与到甲方

服务的人员建立劳动关系签订劳动合同；负责服务人员的档案建立、

管理及接转服务人员档案等；处理服务人员涉及劳动争议方面的事宜。

3、乙方须有责任教育服务人员履行岗位职责，须保证服

务人员在甲方工作期间应遵守国家法律法规和甲方的各项管

理规章，服从管理，保守甲方工作秘密，积极完成甲方分配的

各项工作任务。

4、乙方根据双方约定向甲方收取各项费用，负责发放服

务人员工资、缴纳社保及扣缴个人所得税。乙方如有拖欠、克

扣、不交之行为，因此产生的法律责任将由乙方承担。

5、乙方提供的服务人员由于个人原因需终止服务，乙方

需保证相应服务交接不出问题且迅速保障服务，不得出现服务

中止，若由于乙方服务提供不到位，导致产生的相关费用及责

任由乙方全部承担。

6、乙方须教育其派遣员工爱护甲方提供的设备设备、材

料、工具、办公用品、电器设施等不得故意损坏甲方的设施设

备。由于乙方服务人员的失职或过错，造成甲方经济损失的，

乙方应承担相应损失和责任。

7、乙方必须且有义务按照提供的劳动岗位性质和风险程

度为服务人员购买人身意外保险，服务期间若发生人身意外，

由乙方负责。

8、服务人员发生工伤事故的，由乙方按照《工伤保险条

例》妥善处理，若需甲方出具证明材料的由乙方提供相应佐证

资料后甲方根据提供资料情况向乙方提供，由此产生的相关费

用均由乙方承担，甲方不再单独承担相关费用。

七、保密责任

1、乙方有责任对其所提供的服务人员进行必要的教育和管理，乙

方及其提供的服务人员应严格遵守甲方的保密制度，严禁将甲方内部

相关资料以任何形式泄漏给甲方以外的单位和个人，也不得用于甲方

以外的其他用途。甲方的内部相关资料包括但不限于:资金使用计划和

资金状况，双方共同签署的文件资料，业务经办流程，收费标准和财

务数据，以及其他依法受到保护的事项。

2、双方均保证不因自己的言行导致对方的商誉受侵害等行为的发

生，未经对方的同意，一方不得擅自泄露工作中获取的对方及与对方

有关的资料。任何一方方不得将对方的资料、流程、本协议及对方的

的任何资料以任何形式泄漏给对方以外的单位和个人。

3、本保密条款不因本劳动合同终止而解除，在本劳动合同履行完

毕后对双方仍然具有约束力，并对违反保密条款的行为负有损失赔偿

和承担违约责任。

八、其他约定

1、本协议经双方法定代表人或委托代理人签字盖章后生效，委托

代理人应出示相应委托证明书。

2、本协议未尽事宜可经双方协商后列入补充条款，补充条款

与正文有同等效力。其他未尽事宜，按国家有关法律、法规、政

策、相关规定执行。

3、本协合同一式陆份，双方各执叁份。

甲方：(盖章)阿克苏市教育局 乙方：(盖章)阿克苏新泰

物业服务有限公

司

联系电话：0997-211702 联系电话：

法定代表人或（委托人）签字： 法定代表人签字：